construido, tapetes, etc., poderäo ser rebradas pelo LOCATARIO, devendo o imOvei Iocadc 
entretanto, ser devolvido corn as seus respectivos acessOrios. 

. ctAtñ&KbtA'Tho VAI.OR DO ALUGUE 

6.1. 0 valor do aluguel mensal E de R$ 600,00 (seiscentos reals), perfazendo o valor total de R 
7.200,00 (sete mil e duzentos reals). 

6.1.1. 0 acertamentó desta proporçâo se dará na prirneira parcela vencivel da despesa apas a dat 
de entrega das chaves, pagando LOCADOR e LOCATARIO sun respectivas panes da parcela. Casi 
o LOCATARIO a pague na integralidade, a pane de responsabilidade do LOCADOR Scrii abatida nt.